PŘÍRUBY ČERPADEL A PŘÍSLUŠENSTVÍ
12
PŘ
ÍR
UB
Y
ČE
RP

web: www.troma-mach.cz
	KÜHLPUMPENTRÄGER, SERIE KPV
	TYPENBEZEICHNUNG
	KPV 250 /
	XXXX
	D 28
	DF
	TECHNISCHE DATEN
	Betriebsdruck
	Lastwechsel
	Max. statischer Druck
	Typ
	Kühlleistung
	Leistung E Motor [kW]
	Luftdurchsatz
	Leistungsaufnahme
	Schallpegel (2)
	Korrelation Kühlleistung/Motorleistung
	p [kW] ∆t=40k
	n=1500 1/min(1)
	[m3/h]
	[W]
	[dB(A)]
	Kühlleistung der Serie KPV in Korrelation zur installierten Motorleistung
	KÜHLPUMPENTRÄGER, SERIE KPV
	KÜHLPUMPENTRÄGER VDMA-KOMPATIBEL, RESISTENT GEGEN DRUCKSPITZEN
	DYNAMISCHE DRUCKBESTÄNDIGKEIT
	Input 1 bar